
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2» Кореневского района Курской области 

 

 П Р И К А З 

 

 от 26 сентября 2022 года  № 2 – 104/1 

п.Коренево 

                

«О внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в МКДОУ «Детский сад №2» в 2022-2023 учебном году». 

 

Во исполнение приказа  управления по образованию, опеке и попечительству 

Администрации Кореневского района Курской области от 22.09.2022г. № 2-157 

«О внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в образовательных организациях Кореневского района Курской 

области в 2022-2023 учебном году », в целях исполнения плана мероприятий по 

реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических 

работников в образовательных организациях Кореневского района Курской 

области, утвержденного вышеуказанным приказом  

 

приказываю: 
 

1.Внедрить в  МКДОУ «Детский сад №2»  систему (целевую модель) 

наставничества педагогических работников. 

 

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по реализации системы (целевой 

модели) наставничества педагогических работников в МКДОУ «Детский сад 

№2»   на 2022-2023 учебный год. 

 

2. Назначить куратором внедрения  системы (целевой модели) наставничества 

педагогических работников в МКДОУ «Детский сад №2» в   2022-2023 учебном 

году Ткачеву Ларису Валентиновну, старшего воспитателя. 

3.  Куратору наставнических пар, Ткачевой Ларисе Валентиновне, 

3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных 

карт, коррекции и отслеживании результатов.  

3.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.  

3.3. Отчитываться руководителю проекта о реализации цикла наставнической 

работы.  



 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МКДОУ «Детский сад №2»      ___________    /Соснина Н.В./ 

 

С приказом ознакомлен:                   /  Ткачева Л.В. / 


		2022-11-16T15:40:55+0300
	Соснина Наталья Владимировна




